[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 390/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda reforma no 3º distrito policial de Santa Bárbara d’Oeste.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que, proceda a colocação de Placas denominativas ao longo da Rua Eusébio de Queiroz, Bairro Colina.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes solicitando essa providência, haja vista o grande número de populares que são atendidos no local e que o piso do prédio está deteriorado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de janeiro de 2014.

Felipe Sanches
-Vereador-

image1.png
PROTOCOLO 638/2014 - 24/01/2014 15:38

image2.jpeg

image1.jpeg